消防本部庁舎見学・職場訪問等申請書

年 月 日
常滑市消防本部　消防長 様

〔申請者〕

住 所

氏 名

電 話
下記のとおり申請します。

日 時
年 月 日 （ ）

時 分 ～ 時 分

団 体 ・ 施 設
名 称

目 的

人 数 名 （ 見学者 名 ・ 引率者 名 ）

※希望する項目・場所に ○ を付けて下さい。

講話（消防の仕事・火事について） 庁舎見学

防災学習（防災学習プラザ） 防火服の着装体験

車両見学（消防車・救急車） 消防職員の訓練見学等

その他（ ）

見 学 ・ 訪 問
場 所

1.消防本部・消防署
（飛香台）

2.南出張所
（苅屋）

3.空港出張所
（セントレア）

引 率 責 任 者 氏名 電話

※受付欄 ※経過欄

《備考》 １．※欄に記入しないで下さい。

２．災害等が発生した場合は、対応できなくなる場合があります。

３．梯子車の体験試乗はお受けできません。

実 施 内 容